REYES FERNÁNDEZ ALARCÓN NO CUMPLE 

17. REQUISITOS TÉCNICOS: 

OFERENTE CUMPLIMIENTO 

REYES FERNÁNDEZ ALARCÓN SI 

18. PROPUESTAECONÓMICA:  

OFERENTE CUMPLIMIENTO 

REYES FERNÁNDEZ ALARCÓN SI 

El valor total de la obra civil es de CUATROCIENTOS UN MILLONES TRESCIENTOS SETENTA 

MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE ($401.370.254) 

M/CTE, incluido todos los impuestos (municipales, departamentales y de orden nacional) a que 

haya lugar. Para establecer el costo se utilizó el método del análisis de precios unitarios, de 

Coservicios SA ESP. y se consultó precios de lista de mercado.

[...]

deberán presentar sus APU y si durante el desarrollo del objeto del contrato aparecen otros 

APU, se deberán elaborar y aprobar por la supervisión del contrato. 

Al revisar la propuesta, se logra identificar que el proponente “REYES FERNÁNDEZ ALARCÓN”, 

oferta un valor en suma de dinero de CUATROCIENTOS UN MILLONES TRESCIENTOS 

SETENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE 

($401.370.254) M/CTE. 

Una vez revisada la propuesta hecha al proceso, comenta el doctor Luis David, que, si alguno de 
los integrantes tiene alguna observación técnica económica o jurídica, cumpliendo con los 
requisitos del pliego de condiciones.      

Revisados los documentos se constata que el proponente NO cumple con los requisitos de